CIOP A PIB

0G/0Z-15/2021

Warszawa, dnia 16 listopad 2021 r.

Uczestnicy zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na: Dostawe oraz
zapewnienie ustug przesylu i dystrybucji
energii elektrycznej dla CIOP-PIB

W zwiazku z pytaniami dotyczacym w/w postepowania, na podstawie art 284 ust 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1128 z péZn. zm.), Zwanej
dalej .Ustawg", Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1

.Rozdziat 4 SWZ Czesé 2

Wykonawca zwraca sig z prosba o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiajacego parametry
dystrybucyjne — w szczegolnosci moc umowna i grupa taryfowa, sa zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwosé swiadczenia ustug dystrybucji, wydanymi
przez wiasciwego OSD? Jednoczesnie wskazujemy, ze zmiana parametrow dystrybucyjnych moze wiazac
si¢ z koniecznoscig poniesienia dodatkowych opfat, zgodnie z zatwierdzong przez Prezesa URE Taryfa dla
ustug dystrybucji energii elektrycznej wiasciwego OSD. W zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca sie
z prosbg o wprowadzenie zapisu nastepujgce] trescii W przypadku, gdy zmiana parametrow
dystrybucyjnych wigza¢ sie bedzie z koniecznoscig ponoszenia dodatkowych optat, zgodnie z taryfa OSD,
Zamawiajgcy zobowigzany bedzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedz na Pytanie 1
Podane przez Zamawiajgcege parametry dystrybucyjne - w szczegolnosci moc umowna i grupa taryfowa, sa
zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwosé $wiadczenia
ustug dystrybucji, wydanymi przez wiasciwego OSD. Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zapisu
nastepujace] trescii W przypadku, gdy zmiana parametrow dystrybucyjnych wigzaé sie bedzie
z koniecznoscia ponoszenia dodatkowych oplat, zgodnie z taryfa OSD, Zamawiajacy zobowigzany bedzie do
ich uiszczenia,

Pytanie 2
-Rozdziat 19 SWZ Informacje o formalnosciach, jakie powinny zostaé dopetnione po wyborze oferty
w celu zawarcia umowy w sprawie zaméwienia publicznego pkt. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci podpisanie umowy korespondencyjnie lub w sposéb elektroniczny
z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?”

Odpowiedz na Pytanie 2
Zamawiajacy dopusci podpisanie umowy korespondencyjnie lub w sposdb elektroniczny z wykorzystaniem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
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Pytanie 3
Zatacznik nr 1 do SWZ Formularz oferty Tabela A Dane Wykonawcy Nr konta bankowego, na ktére
bedzie kierowane wynagrodzenie dla Wykonawcy, w przypadku zawarcia umowy
Wykonawca, informuje, iz w celu przetwarzania ptatnosci w sposob masowy posluguje sie tzw. rachunkami
wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Kazdy rachunek wirtualny jest powiazany z rachunkiem
rozliczeniowym, ktory jest zarejestrowany w Urzedzie Skarbowym i znajduje sie na udostepnionym przez
Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotéw zarejestrowanych jako podatnicy VAT, Zgodnie
ze stanowiskiem  Ministerstwa Finanséw  potwierdzenym w  opublikowanych  wyjasnieniach
(https:/fwww.gov.pliweb/finanse/dodatkowe-informacje-ws-wykazu-podatnikow-vat) — rachunki wirtualne
wykorzystywane do obslugi platnosci z tytulu dostarczonych towardw | ustug nie s3 zamieszczane
w wykazie, gdyz nie sa to to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe zglaszane do urzedu skarbowego lub do
CEIDG (nie s3 to rachunki rozliczeniowe w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Prawo bankowe. ). Na tzw. biale] licie prezentowany jest wytacznie rachunek rozliczeniowy, z ktorymi dany
rachunek wirtualny jest powigzany. Powiazanie rachunku wirtuainego z rozliczeniowym ustalane jest przez
Ministerstwo Finanséw na podstawie danych udostepnianych przez banki. Jesli takie powigzanie istnieje
Ministerstwo sprawdza czy rachunek rozliczeniowy z ktdrym powigzany jest weryfikowany rachunek
wirtualny zostat zgloszony. Jesli tak — system zwraca informacje o tresci Figuruje w rejestrze VAT |
Oznacza to, ze wplaty dokonywane na tak zweryfikowany rachunek wirtuainy beda traktowane jak wplaty na
rachunki rozliczeniowe znajdujace sie na biate] liscie.
Ponadto rachunek do wptat generowany jest przez system billingowy Wykonawey po wystawieniu 1 faktury.
W zwigzku z tym, Wykonawca zwraca sie z prosbg mozliwosc nie uzupeiniania wiersza dot. nr konta
bankowego do wptat, na etapie sktadania oferty.”

Odpowiedz na Pytanie 3
Zamawiajacy wyraza zgode na pominigcie przez Wykonawcow wiersza dot. nr konta bankowego do wplat,
na etapie skladania oferty.

Pytanie 4
~Zatacznik nr 1 do SWZ Formularz oferty Czesc 2
Wykonawca zwraca sie z prosba o modyfikacje Formularza Oferty poprzez dodanie zapisow dotyczacych
kosztéw dystrybucii energii elektryczne w proponowane] przez Wykonawce tresci:
Wartosé ustugi dystrybucji wyliczona na podstawie cen i stawek optat obowigzujgcych na dzien skiadania
oferty, zgodnych z obowiazujgcg taryfa OSD zatwierdzong przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki
wartosé netto ... . zb wartos¢ brutto: ... 2
oraz dodanie zapisu okreslajacego taczng kwote przedmiotu zamowienie (sprzedaz+dystrybucja)
w proponowaneg] przez Wykonawce tresci.
Ltaczna wartos¢ przedmiotu zamdwienia (sprzedaz energii elektryczne] | ustugi dystrybucji): wartosc netto
T zt, wartosé brutto: ... 2F

Odpowiedz na Pytanie 4
Zamawiajacy zmienia formularz oferty dla Czesci 2 Zamdwienia, poprzez dodanie ponizszej tabeli
{w zalaczeniu w pliku word)

F z';':‘::gi:‘“ B Wartosé Wartos¢
Jednostka netto Podatek brutto
okresie 12 2 jednostkowa
miary za 12 m- VAT za 12 m-
miesiecy netto &
(MWh)/(kW) | @ B
energia czynna 170 MWh zMVWh L
Obrot optata handlowa 12 m-cy zhfm-¢
|11 T ——— |
:s.kladn]k 170 MWh UMW
jakosciowy
Dystrybucia skiadr.llk.znfuenr!y 170 MWh MW
stawki sieciowe] B
sk’rad:tuk. slgry . 160 kKW x 12 AHkWim-c
stawki sieciowe] m-cy




op’fa’fg . 180 kW x 12 AAWIm=c
przejsciowa m-cy
optata 12 m-cy i
abonam_»._anmwa
oplata OZE _ 170 Mth ZiMWh |
| inne ... |
Ogétem za okres 12 m-cy

Pytanie 5
»Zatacznik nr 1 do SWZ Formularz oferty Czesé 2
Wykonawca zwraca sie z prosbg o modyfikacje formularza oferty poprzez dodanie tabeli w czesci 2
Formularza oferty mozliwosci wprowadzenia opfaty handlowej."

OdpowiedZ na Pytanie 5
Prosze przyjec odpowiedZ na Pytanie 4.

Pytanie 6

~Zatgcznik nr 5 do SWZ Istotne postanowienia Umowy

Informujemy, ze w przypadku zawierania umow kompleksowych, obejmujacych sprzedaz | $wiadczenie
ustug dystrybucji energii elektryczne], przedsigbiorstwa energetyczne stosujg wzory umow kompleksowych,
ktore zawierajg wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawa z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo
energetyczne (Dz. U. 2020 poz. 833 ze zm.). W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z zapytaniem, czy
Zamawiajgcy dopusci zawarcie umowy z wybranym Wykonawca na wzorze umownym Wykonawcy,
zatwierdzonym przez Zarzgd Spotki, ktory uwzgledniat bedzie postanowienia Zamawiajacego?”

Odpowiedz na Pytanie 6
Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawca na wzorze umownym Wykonawcy
(zatwierdzonym przez Organ reprezentujgcy Wykonawce), ktory uwzgledniat bedzie wszystkie istotne
postanowienia Zamawiajgcego.

Pytanie 7

»Zatacznik nr 5 do SWZ Istotne postanowienia Umowy- Warunki ptatnosci pkt.4

Zamawiajacy okreslit dzien zaptaty faktur VAT jako date obcigzenia rachunku Zamawiajacego. Informujemy,
ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca spelnienia $wiadczenia pienigznego,
a takze zgodnie z zasadami obowiazujgcymi w obrocie gospodarczym, za dzief zaplaty uznaje sie dzien,
w ktérym srodki pieniezne wplyng na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest zaptata. W zwigzku
z powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane treéci zapisu w sposéb nastepujacy: ,Za dzief
zaptaty uznaje sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy""

Odpowiedz na Pytanie 7
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

~Zatgcznik nr 5 do SWZ Istotne postanowienia Umowy- Warunki ptatnosci pkt.5,6

Wykonawca, informuje, iz w celu przetwarzania platnosci w sposéb masowy posfuguje sie tzw. rachunkami
wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Kazdy rachunek wirtualny jest powigzany z rachunkiem
rozliczeniowym, ktéry jest zarejestrowany w Urzedzie Skarbowym | znajduje sie na udostepnionym przez
Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotow zarejestrowanych jako podatnicy VAT. Zgodnie
ze stanowiskiem Ministerstwa Finanséw potwierdzonym w  opublikowanych wyjasnieniach
(https://www.gov pliweb/finanse/dodatkowe-informacje-ws-wykazu-podatnikow-vat) — rachunki wirtualne
wykorzystywane do obstugi platnosci z tytulu dostarczonych towarow | ustug nie sa zamieszczane
w wykazie, gdyz nie s3 to to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe zglaszane do urzedu skarbowego lub do
CEIDG (nie s3 to rachunki rozliczeniowe w rozumieniu art, 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. —
Prawo bankowe.), Na tzw. biale| liscie prezentowany jest wylacznie rachunek rozliczeniowy, z kiorymi dany
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rachunek wirtualny jest powiazany. Powigzanie rachunku wirtualnego z rozliczeniowym ustalane jest przez
Ministerstwo Finanséw na podstawie danych udostepnianych przez banki, Jesli takie powigzanie istnieje
Ministerstwo sprawdza czy rachunek rozliczeniowy z ktorym powigzany jest weryfikowany rachunek
wirtualny zostal zgloszony. Jesli tak — system zwraca informacje o tresci Figuruje w rejestrze VAT |
Oznacza to, ze wplaty dokonywane na tak zweryfikowany rachunek wirtualny beda traktowane jak wptaty na
rachunki rezliczeniowe znajdujgce sie na biate] liscie.

W zwiazku z powyzszym, w celu umozliwienia dokonania rozliczen pomigdzy Wykonawca a Zamawiajgcym,
zwracamy sie prosba o modyfikacje zapisu do tresci W przypadku, gdy Wykonawca jest czynnym
podatnikiem podatku od towardw | ustug (podatku VAT), Zamawiajacy zasltrzega prawo do
odmowy/wstrzymania wyptaty wynagrodzenia, jezeli wskazany do zapiaty rachunek bankowy, bgdz
w przypadku rachunku wirtualnego — powigzany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje sie na
udostepnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotow zarejestrowanych jako
podatnicy VAT."

Odpowiedz na Pytanie 8
Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zapisu do umowy o tresci: W przypadku, gdy Wykonawca jest
czynnym podatnikiem podatku od towardw | ustug (podatku VAT), Zamawiajgcy zastrzega prawo do
odmowy/wstrzymania wyptaty wynagrodzenia, jezeli wskazany do zaplaty rachunek bankowy, badz
w przypadku rachunku wirtualnego — powiazany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje sig na
udostepnionym przez Szefa Krajowe] Administracji Skarbowej wykazie podmiotéw zarejestrowanych jako
podatnicy WVAT."

Pytanie 9

wZatacznik nr 5 do SWZ Istotne postanowienia Umowy

Uprzejmie informujemy, iz w zakresie dystrybucji energii elektrycznej Wykonawca ma obowigzek
stosowania cen i stawek optat zgodnych z obowigzujacym w danym okresie Taryfg OSD, zatwierdzang przez
prezesa URE. Taryfa OSD wchodzi w zycie w trybie przewidzianym ustawa Prawo energetyczne, w terminie
nie krotszym, niz 14 dni od daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W zwigzku z powyzszym
Wykonawca zwraca sie z prosba o wprowadzenie zapisu o tresci ,Ceny i stawki optat z tytutu dystrybucji
energii elektrycznej ulegajg zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE.
Powyzsza zmiana nastepuje automatycznie od dnia wejécia w zycie nowe| Taryfy OSD, bez koniecznosci
sporzadzania aneksu do umowy.”

Odpowiedz na Pytanie 9
Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie postanowienia do istotnych postanowien Umowy o tresci:
"Ceny i stawki optat z tytutu dystrybucji energii elektrycznej ulegaja zmianie w przypadku zmiany Taryfy
OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyzsza zmiana nastepuje automatycznie od dnia wejscia
w zycie nowej Taryfy OSD, bez koniecznosci sporzadzania aneksu do umowy.

W zalaczeniu POPRAWIONY formularz ofertowy (Zalacznik nr 1 do SWZ).
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Zatacznik nr 1 do SWZ

Formularz oferty

Postepowanie nr 0G/0Z-15/2021

Centralny Instytut Ochrony Pracy -
Panstwowy Instytut Badawczy

ul. Czerniakowska 18
00-701 Warszawa

Przystepujac do postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie |
podstawowym bez negocjacji, zgodnie z ustaws z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych, ktdrego przedmiotem jest:

»Dostawa oraz zapewnienie ustug przesylu i dystrybucji energii elektrycznej dla CIOP-PIB",
skiadam oferte o nastepujacej tresci:

' A. DANE WYKONAWCY

Nazwa albo imie | nazwisko Wykonawcy/Wykonawcdow w przypadku oferty wspolnej:

Siedziba albo miejsce zamieszkania | adres Wykonawcy':

Numer KRS (jesli dotyczy)
NIP:
REGON:

Adres e-mail do wymiany BTTIEIL oot e
korespondencji zwiazanej z
niniejszym postepowaniem

Osoba upowazniona do reprezentacji | Imiginazwisko: ... .
Wykonawcy/-6w | podpisujaca oferte
Osoba odpowiedzialna za kontakty z
Zamawiajacym E
Os$wiadczam, ze Wykonawca:? JEST:
= mikroprzedsigbiorstwem

o matym przedsiebiorstwem
o srednim przedsiebiorstwem

IMiE T MBPWIBKOL i v i smnarans i s s b ek A

NIE JEST mikroprzedsiebiorstwem badz matym lub
srednim przedsiebiorstwem

| Nr konta bankowego, na ktore bedzie

' W przypadku oferty wspdlnej nalezy podac dane dotyczace petnomocnika Wykonawcy
? Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczace definicji mikroprzedsiebiorstw oraz matych
i srednich przedsigbiorstw (Dz. U. L. 124 z 20.5.2003, s. 36) Te informacje sg wymagane wylacznie do
celow statystycznych.
Mate przedsiebiorstwo: przedsigbiorstwo, ktore zatrudnia mniej niz 50 osoéb i ktérego roczny obrot lub
suma bilansowa nie przekracza 10 milionéw Euro
Srednie przedsiebiorstwa: przedsigbiorstwa, ktére nie SA mikroprzedsiebiorstwami ani matymi
przedsigbiorstwami i ktore zatrudniajg mniej niz 250 oséb i ktérych roczny obrot nie przekracza
50 milionéw Euro lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionéw Euro.
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kierowane wynagrodzenie dla
Wykonawcy, w przypadku zawarcia
umowy

Wykonawca zobowigzany jest do podania numeru rachunku
bankowego, ktory widnieje w Wykazie podmiotow
zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych
oraz wykreslonych | przywréconych do rejestru VAT,
| prowadzonym przez Ministerstwo Finansow

‘Adres e-mail do kontaktow z
Wykonawca w trakcie realizacji

umowy . -
B. CENA OFERTOWA
Czesct 1 - Dostawy energii elektrycznej dla Centralnego Instytutu Ochrony Pracy -

Panstwowego Instytutu Badawczego w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 16

Oferujemy realizacje zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjaci
na dostawy energii elektrycznej, na warunkach okreslonych w SWZ, za cene jednostkowa niezmienng
podczas catego okresu obowiazywania umowy, zgodnie Z ponizsza tabelg;

Grupa llosc energii w Cena netto ‘ul';fartoéri: netto [ Wartosc Wartosc brutto
taryfowa MWh jednostkowa za 1 MWh | o1 2 x kol 3/ | Podatku VAT w | (cena oferty)
przewidywana do energii elektrycznej wysokosci kol. 4 +kol. &
dostawy w okresie czynnej catodobowe] 23% PLN (do 2 miejsc po
12 miesiecy (do 3 miejsc po fkol. & x 23% przecinku) PLN
przecinku) FLN VAT PLN
1 2 | 4 5 6
B21 | 1.130,000 MWh '
Uwaga: Podana w tabeli powyze] wielkos¢ zuzycia jest jedynie wartoscia szacunkowa, stuzaca do
pordwnania ofert. Faktyczne zuzycie moze sie réznic od podanego w tabeli.

Cena za realizacje przedmiotu zaméwienia wynosi ............. zi netto (stownie: .................. Zh),

plus podatek VAT w wysnkoécl chan e {tj. :I] co iqczme stanowi kwote .. .. Zt brutto
o3 L R e e Tbe s h st s e e .. zh).
Oswiadczamy, iz posiadamy aktuaing umowe generaing zawarta z Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego ......... e AT .. Zodnia ool umotliwiajges sprzedaz energil

elektryczne) za pusredn:ctﬂem sieci dystrybucyjnej innogy Stoen Operator Sp. z 0. 0. do obiektdéw
Zamawiajacego,

Czescé 2 - Dostawy energii elektryczne] oraz zapewnienie swiadczenia ustug przesylu
i dystrybucji energii elektrycznej dla Zaktadu Ochron Osobistych Centralnego
Instytutu Ochrony Pracy - Panstwowego Instytutu Badawczego w Lodzi przy

ul. Wierzbowej 48.

Oferujemy realizacje zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacii
na dostawy, wraz z zapewnieniem ustug przesylu i dystrybucji, energii elektrycznej, na warunkach
okreslonych w SWZ, za cene jednostkowa niezmienng podczas catego okresu obowigzywania umowy,
zgodnie z ponizsza tabela:

Grupa llosc energii w Cena netto Wartosc netto Wartosc | Wartoéé brutto
taryfowa MWh jednostkowa za 1 MWh | o 2 kol 3/ | Podatku VAT w | (cena oferty)
przewidywana do energii elekiryczne| wWysokosci kol 4 +kal. 5
dostawy w okresie czynne| calodobowe| 23% PLN {do 2 miejsc po
12 miesiecy (do 3 miejsc po fkol. 4 x 23% przecinku) PLN
przecinku) PLN VAT PLN
T 2 3 4 5 8
c21 170,000 MWh
Uwaga: Podana w tabeli powyzej wielkos¢ zuzycia jest jedynie wartoscig szacunkows, stuzaca do
pordwnania ofert. Faktyczne zuzycie moze sie roznic od podanego w tabeli
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(T Sakiadona Wartost Wartos¢ |
IR w Cena Podatek brutto
i Jed
0;::;:‘;2 “ml;:::ka jednostkowa b
netto S VAT za12m-
(MWh)/(kW) cy ¥
energia czynna 170 MWh zhMWHh
Obrat optata handlowa I 12 m-cy ztim-c

13- G R

Isktadnrk 170 MWh T

jakosciowy

skiadnik zmienny 170 MWh

stawki sieciowej Ll

skladr.'pik. st.':.lly . 1680 KW x 12 ZRWIm-c

stawki sieciowe| m-cy
Dystrybucja .

uplalt:f! . 160 kW x 12 ARWIm-c

przejsciowa m-cy

opfata 12 m-cy hrexs

abonamentowa

oplata OZE 170 MWh zIIMWh ]

1y R e

Ogotem za okres 12 m-cy
Cena za realizacje przedmiotu zaméwienia wynosi ... . z netto (stownie: .................. zi),
plus pudatek VAT w wysnknﬁm RUNMNRL 5 | | mm— zl:u cn chzme stanowi kwote .. .. zi brutto
{stownie: . TN SRR R P PURLHURRRN SRR . | B
Oswiadczamy, iz posiadamy aktualng umowe generalng zawarty z Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego ......... e AN v 2 NI s i umnzhma;aca sprzedaz energii
elektrycznej za puﬁredmctwem sieci dystrybucyjnej .do obiektow
Zamawiajacego;
' C. OSWIADCZENIA:

1. W igcznej cenie ofertowej brutto, dla danej czesci, zostaly uwzglednione wszystkie koszty wykonania
zamowienia i realizacji przyszlego $wiadczenia umownego.

2. Zamowienie wykonamy w terminie i na warunkach okreslonych w SWZ.

3. Zapoznaliémy sie z Istotnymi Postanowieniami Umowy | zobowigzujemy sie, w przypadku wyboru
naszej oferty, do zawarcia umowy na okreslonych tam warunkach, w migjscu | terminie wyznaczonym
przez Zamawiajacego.

4. Zapoznalismy sie z SWZ oraz Istotnymi Postanowieniami Umowy i nie wnosimy do niej zastrzezen oraz
przyjmujemy warunki w niej zawarte.

5. Akceptujemy warunki ptatnosci za zrealizowanie przedmiotu zamodwienia okreslone w SWZ.
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6. Uwazamy sie za zwigzanych niniejsza oferta przez okres 30 dni liczac od dnia otwarcia ofert (wigcznie
Z tym dniem).

7. Oswiadczamy, ze w celu zwigzanym z niniejszym postgpowaniem o udzielenie zamowienia
publicznego:

e zostaliémy poinformowani zgodnie z wymogami art. 13 lub art. 14 RODO o zasadach |
przetwarzania danych osobowych przez Zamawiajgcego,

« wypetnilismy obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODC wobec osob
fizycznych, od ktdrych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w celu ubiegania
sie o udzielenie zamdwienia publicznego w ninigjszym postepowaniu;

8. Pouczeni o odpowiedzialnosci karnej (m.in. z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. — Kodeks karny)
oswiadczamy, ze oferta oraz zalgczone do niej dokumenty opisujg stan prawny i faktyczny aktualny na
dzien zlozenia oferty.

9. Jezeli w okresie zwigzania oferta nastapig jakiekolwiek zmiany stanu faktycznego lub prawnego
przedstawionego w osSwiadczeniach lub dokumentach zlozonych wraz z oferta lub skiadanych
w pozZniejszym terminie na wezwanie Zamawiajacego, majace wplyw na ich aktualnosc, zobowigzujemy
sie natychmiast poinformowaé o tym fakcie Zamawiajacego.

10. Oswiadczamy, ze wybdr naszej oferty bedzie / nie bedzie* prowadzic do powstania u Zamawiajgcego
obowigzku podatkowego.

W przypadku powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego informacja winna wskazywac:
nazwe (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub swiadczenie bedzie prowadzic do jego powstania
oraz ich wartosc bez kwoty podatku.

*nieodpowiednie skreslic

D. WSKAZANIE DOSTEPNOSCI OSWIADCZEN LUB DOKUMENTOW
potwierdzajacych okolicznosci, o ktorych mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy:

Stosownie do § 13 ust. 2 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020
r. w sprawie podmiotowych Srodkéw dowodowych oraz innych dokumentow lub oswiadczen, jakich
moze zgdad zamawiajgcy od wykonawey, w Zwigzku z art. 127 ust. 2 Ustawy:

a) wskazujemy adresy internetowe ogéinodostepnych i bezplatnych baz danych, z ktorych
Zamawmjacy poblerze wymagane dokumenty (wskazac dr::-kument:.r oraz adresn,r internetowe baz
danych): . A e B A b A R B R R 8 A SR T S B

b} oswiadczam, e nastepujace wymagane oSwiadczenia lub dokumenty dostarczono

Zamawiajacemu w poprzednich postepowaniach o udzielenie zamowienia oraz potwierdzam ich
aktualnosé  (wskazac¢ osSwiadczenia lub  dokumenty oraz numer  postgpowania):

E. PODWYKONAWCY:

Zamierzam powierzyé wykonanie nizej wymienionych czesci zamowienia nastepujacym podwykonawcom
(wypefnic jezeli dotyczy):

Czesé zamowienia, ktdra ma byé powierzona

Podwykonawca (nazwa/firma)
podwykonawcy




F. TAJEMNICA PRZEDSIEBIORSTWA:
Oswiadczam, ze (zaznaczyé odpowiednio):
oferta nie zawiera tajemnicy przedsiebiorstwa;

pliki o nazwach ................. stanowig tajemnice przedsigbiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia
16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1913 z pd2n. zm.),
co zostalo wykazane w ftresci osSwiadczenia zamieszczonego w  pliku o nazwie

G. SPIS TRESCI:

Integralng czesc oferty stanowia nastepujace dokumenty:
1)

2)

3)

Oferta zostata ztozona na .............. kolejno ponumerowanych stronach.

DOKUMENT NALEZY PODPISAC KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM
PODPISEM ZAUFANYM LUB PODPISEM OSOBISTYM







